fideique defensor, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes

litere pervenirent Salutem. Sciatis quia nos considerantes plurima

bona et grata servitia per fidelem et dilectum nostrum Dominum

Donaldum McKy de Farr, militem, avunculo nostro Danie regi in

bello Germanico prestita, ubi non vitam suam et statum periclitatus

est, sed quam plurimos generosos et alios infra illius regni partes ubi

natus est ad hujusmodi periculum excitavit, consideratio quorum

juncta cum nostra scientia ipsius probe indolis et penes alia

sufficientiae, Ac quo melius omnes hujusmodi nostros dilectos

subditos quorum bene meritum prosapia fortune et obseqium, erga

nostrum servitium gratiosum nostrum favorem et respectum merentur

ad honoratas virtutum vias incitemus tesseram aliquam nostre regie

Eeay Papeks.
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benevolentie in dictum dominum Donaldum conferre juste meretur,

Igitur nos e regia nostra potestate et authoritate regali fecimus,

crcavimus, et constituimus, tenoreque presentium facimus, creamus,

et constituimus prefatum Dominum Donaldum M'Ky, Dominum
Baroxem De Rea, infra regnum nostrum Scotie, dan. et conceden.

sibi et heredibus suis masculis cognomen et insignia de M'Ky
gerentibus, titulum honorarem gradum et dignitatem domini baronis

parliament infra dictum regnum, necnon investivimus tenoreque

presentium investimus prefatum Dominum Donaldum heredesque

suos masculos predict, in prefato titulo et dignitate omni tempore

futuro Dominos de Rea nuncupandos et indignandos fore, Tenendum

et habendum prefatum titulum honorem gradum et dignitatem cum

suffragio in parliamento ct cum omnibus aliis prerogativis pre-

eminentiis dignitatibus et honoribus quibuseunque ad predictam

dignitatem domini pertinen. prenominato Domino Donaldo

heredibusque suis masculis predictis, in omnibus nostris et

successorum nostrorum parliamentis publicisque statum dicti regni

nostri comitiis, Ac etiam ut potestate loco ac jure suffragium inibi

dandi cum omnibus prerogativis et dignitatibus fruatur in omnibus

per omnia sicuti aliquis dominus baro temporibus retroactis gaudebat

ct fruebatur vel pro presenti infra idem regnum nostrum fruitur et

gaudet, et ut prefatus Dominus Donaldus heredesque sui masculi

predicti et eorum unusquisque successive omni tempore futuro

Domini Baroxes de Rea indigitentur et nominentur, Et ut omni

dignitate ct respectu dominis baronibus dicti regni nostri competen.

honorentur mandan. etiam Leoni nostro regi armorum ct fratribus